
 

 

KRAJOWY INSTYTUT MEDIÓW 
Adres ul. Wiktorska 63 , 02-587 Warszawa  

KRS 0000875978 NIP 5213916470 REGON 387857893 

Warszawa, dnia 20.10.2022 

Zamawiający:  

Krajowy Instytut Mediów  

ul. Wiktorska 63  

02-587 Warszawa  

NIP: 521-391-64-70  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania na: „Dostawa papierowych i elektronicznych bonów towarowych dla Krajowego Instytutu Mediów”.  

Nr Postępowania KIM.10.2022  

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 

ze zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły oferty następujących wykonawców: 

W Zadaniu I postępowania - dostawa papierowych bonów towarowych: 

Nr oferty Wykonawca Cena 

Kryterium  

Liczba dostępnych stacjonarnych punktów 

sprzedaży na terenie Polski realizujących 

papierowe bony towarowe(DPS1) 

1 

Sodexo Benefits and Rewards 

Services Polska Sp z o.o. 

Ul. Rzymowskiego 53, 02-697 

Warszawa 

401 247,00 zł brutto (słownie złotych: czterysta 

jeden tysięcy dwieście czterdzieści siedem 

00/100 brutto) 
62 868 

2    



 

 

KRAJOWY INSTYTUT MEDIÓW 
Adres ul. Wiktorska 63 , 02-587 Warszawa  

KRS 0000875978 NIP 5213916470 REGON 387857893 

 

W Zadaniu II postępowania - dostawa elektronicznych bonów towarowych: 

Nr oferty Wykonawca Cena 

Kryterium  

Liczba dostępnych stacjonarnych punktów 

sprzedaży na terenie Polski realizujących 

elektroniczne bony towarowe(DPS2) 

1 

Sodexo Benefits and Rewards 

Services Polska Sp z o.o. 

Ul. Rzymowskiego 53, 02-697 

Warszawa 

209 840,00 zł brutto (słownie złotych: dwieście 

dziewięć tysięcy osiemset czterdzieści 00/100 

brutto) 
14 318 

2    

 


